386

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

FUNSAÚDE

Edital nº. 001/2025 do Processo Seletivo nº. 001/2025

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, LAVADEIRA, TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, TÉCNICO DE

RESOLVE:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, LAVADEIRA, TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E ENFERMEIRO.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1

Anexo I

1.2

1.3

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1.

2.2 Anexo III
Comprovante de Escolaridade para o cargo pretendido,

2.2.1 O CURRICULUM DEVIDAMENTE ASSINADO E OS RESPECTIVOS TÍTULOS DEVERÃO SER ENTREGUES
EM ENVELOPE COM A SEGUINTE IDENTIFICAÇÃO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: 001/2025/FUNSAÚDE
Cargo pretendido:                                                    Número da Inscrição:

Nº de Títulos:

2.2.2. Anexo II

2.2.3. No ato da inscrição, o envelope deverá ser entregue lacrado.

2.2.4 UM

2.2.5.
.

2.3.

2.4.

2.5.

3. DOS TÍTULOS

3.1.

Usuario
Realce

387

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

TITULOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

PONTUAÇÃO TOTAL

3.2.

3.3.

3.4.

3.5. 05 anos,

3.7.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

3.13. não

3.14.

3.15.

4. DO RESULTADO PRELIMINAR

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

centro, nesta cidade, procurar pela Comissão do Processo Seletivo nº001/2025.

5. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

5.1.

5.2.

388

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.3.

período que permanecerem os motivos
da contratação podendo ser prorrogado desde que não
ultrapasse 2 anos

convocação o candidato deverá

7. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

7.1.

389

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.2.

7.3.

I.

a)

b)

II.

a)

7.4.

7.5.

7.7.

Luciane Zacarias Martins

ANEXO I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Dos requisitos para a função de

1.3. Das Vagas

1.4. Das Atribuições da Função de

1.5 Da Jornada de Trabalho

2. LAVADEIRA

2.1. Dos Requisitos para a função de

2.2. Das Vagas

2.3. Das atribuições da função de

2.4. Da Jornada de Trabalho

2.5. Salário: R$ 1.714,53

3. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3.1. Dos requisitos para a função de

3.2. Das Vagas

3.3. Das atribuições da função de

390

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3.4. Da Jornada de Trabalho

4. TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

4.1. Dos requisitos para a função de

4.2. Das Vagas

4.3. Das atribuições da função de

4.4. Da Jornada de Trabalho

4.5. Salário: R$ 3.150,27

5. TÉCNICO EM LABORATÓRIO

5.1. Dos requisitos para a função de

5.2. Das Vagas

5.3. Das atribuições da função de

5.4. Da Jornada de Trabalho

5.5. Salário: R$ 3.150,27

391

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II

Ficha de Inscrição Nº: ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: 001/2025-FUNSAÚDE

Função pretendida:_____________________________________________________

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO/TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO I

ANEXO III

MODELO DE CURRÍCULO

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DOCUMENTO.

_____________________________________________

Procuradoria Jurídica

EXTRATO DO CONTRATO 014/2025

ADESÃO A ATA P.E 012/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: 004/2025

CONTRATO: 014/2024